
2019 年 7月吉日 

 

九電旅行サービス 

 （九電産業㈱旅行部） 

 

店舗移転のご案内 

 

平素より、九電旅行サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、現在電気ビル本館 1階で営業しております弊社店舗につきまして、2019年 8月 19日よ

り北館 6階に移転致します。 

 移転後のご旅行相談やチケットの受け取り、お支払い等につきましては、すべて新店舗（北館 6階）

にて承りますので、よろしくお願い致します。 

 皆様のご期待に沿えるよう社員一同努力してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

記 

 

【移 転 日】 2019 年 8 月 19日（月） 

 

【営業時間】  店舗 平日 10:00 ～ 17:30 

※現行通り  電話 平日 9:00 ～ 17:30 

 

【新 住 所】 〒810-0004  

福岡県福岡市中央区渡辺通 2-1-82 電気ビル北館 6 階 

 

【連 絡 先】 電話 092-731-4891 ／ FAX 092-781-1632 

※現行通り   

        

【地  図】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

以 上 

 

店舗移転キャンペーンを実施します。詳しくは当店ＨＰ 

（http://www.qdentravel.com/）をご覧ください！QR コード 👉 👉 👉 

 

 

  

 

 

 

 

（土日祝は休み） 


